ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH NAM ĐỊNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-VP5 Nam Định, ngày        tháng 7 năm 2020

V/v tăng cường quản lý chất lượng các

công trình nhà công nghiệp có sử dụng

kết cấu tường xây kích thước lớn

Kính gửi:
- Các Sở: Xây dựng, Công Thương;
- Ban Quản lý các khu công nghiệp;
- Ban Quản lý dự án ĐTXD công trình DD&CN;
- UBND các huyện, thành phố Nam Định.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được văn bản số 3239/BXD-GĐ ngày 03/7/2020

của Bộ Xây dựng về việc tăng cường quản lý chất lượng các công trình nhà công

nghiệp có sử dụng kết cấu tường xây kích thước lớn, (có gửi kèm văn bản này).

Đồng chí Ngô Gia Tự - Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh có ý kiến như

chỉ đạo như sau:

1. Các cơ quan, đơn vị tiếp tục triển khai thực hiện nội dung văn bản số

654/UBND-VP5 ngày 31/10/2019 của UBND tỉnh Nam Định.

2. Sở Xây dựng thực hiện nội dung Mục 2 văn bản số 3239/BXD-GĐ ngày

03/7/2020 của Bộ Xây dựng và tổng hợp báo cáo kết quả thực hiện về Bộ Xây

dựng và UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Đ/c Chủ tịch UBND tỉnh;

- Đ/c PCTTT UBND tỉnh;

- Như trên;

- Lưu: Vp1, Vp5.
     H93

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Kha

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-07-13T10:08:24+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Trần Kha<trankha@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-07-13T13:19:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-07-13T13:19:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-07-13T13:19:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!